HPE Locadora de Veiculos Ltda.      CNPJ. 46.054.009/0001-86 

São Paulo, 5 de agosto de 2024. 

Recebemos do Sr. ANDRE FERREIRA RODRIGUES, CPF 770.503.634-72, o valor de R$ 9.930,00 
(Nove Mil, Novecentos e Trinta Reais), referente ao Contrato de Locação número: 14680. 

Modelo: PAJERO SPORT HPE-S 2.4 DI-D 4X4 AT 

Chassis: MMBGUKSXXXX002977 
Placa: SCY8D88 
Período: 05/07/2024 a 04/08/2024. 
Ref: 7°parcela. 

Empresa dispensada da emissão de Nota Fiscal (lei 116/2003)